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Valtioneuvoston periaatepäätös teknologiapolitiikasta  2020-luvulla – 
teknologialla ja tiedolla maailman kärkeen

Teknologiapolitiikan päämäärä

Lausuntonne ehdotetusta teknologiapolitiikan päämäärästä.

Päämäärä on kunnianhimoinen, mutta epäilemättä oikea. Poikkihallinnollisuus on tässä avainkäsite, 
ja se vaatii läpileikkaavaa muutosta, niin toimintatapoihin kuin sen taustalla olevaan lainsäädäntöön.

Kuten organisaatiotasolla, niin laajemmassakin kuvassa tavoitteiden tulee olla koko Suomen 
tavoitteita vaikuttavuuden kautta; ei pelkästään yksittäisiin ratkaisuihin tai teknologiaan takertuen. 
Toiminnan ja toiminnan muutosta tukeva teknologian kehittäminen tulee kuitenkin sitoa toisiinsa 
konkreettisesti.

Tavoite 1

Lausuntonne ehdotetusta tavoitteesta 1: Suomi on maailman kilpailukykyisimpiä valtioita ja maailman 
paras paikka teknologiayrityksille.

Tavoite on laaja ja kunnianhimoinen. Myös tässä kokonaisuudessa edellytetään poikkihallinnollista ja 
ehkä jopa laajemmalla konsernitasolla tapahtuvaa koordinoita panostusta ja määrätietoista 
tarttumapintaa esimerkiksi erilaisten KV/EU-tason rahoituskanavien käyttämiseen.

Tavoite 2

Lausuntonne ehdotetusta tavoitteesta 2: Suomessa on maailman tunnetuimpia ja houkuttelevimpia 
teknologia-alan koulutuksen, tutkimuksen, osaajien ja investointien keskuksia.

Tavoite on kokonaisuutena selkeä ja kannatettava. Erityisenä nostona Maahanmuuttovirasto 
nykyisillä priorisoinneillaan keskittyy myös työ- ja koulutusperäisen maahanmuuton 
sujuvoittamiseen. Tässä tulee kuitenkin huomioida hallinnollinen läpileikkaavus myös 
houkuttelevuuden osalta, oli kyse sitten Maahanmuuttovirastosta, tai esimerkiksi kunnallisten 
palveluiden saatavuudesta päivähoito- ja koulupaikkoineen myös englanninkielisinä.
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Tavoite 3

Lausuntonne ehdotetusta tavoitteesta 3: Suomessa on maailman teknologia- ja innovaatiomyönteisin 
julkinen sektori, joka mahdollistaa ihmisten ja yritysten hyvinvoinnin.

Tavoite on kannatettava. 

Tavoite 4

Lausuntonne ehdotetusta tavoitteesta 4: Suomi hyötyy laajalti globaaleihin haasteisiin vastaavien 
teknologioiden rohkeasta kehittämisestä ja soveltamisesta.

Tavoite on tärkeä ja kannatettava.

Seurantamalli

Lausuntonne ehdotetusta seurantamallin toteuttamisesta.

Teknologiapolitiikan kohteena oleva kokonaisuus on alati muutoksen äärellä. Seurantamallin tulee 
olla kytköksessä toiminnan ja talouden suunnitteluun,  mutta ketterä takaisinkytkentä asetettujen 
tavoitteiden tai keinojen muutoksiin on varmistettava.

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset kommentit ja huomiot.
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